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Fony6

2294069-21
3511836-21
30975-21
2293279-21
2291109-19
2285214-21
2293323-21
2299862-21
2292545-21
2291569-19
2294039-21
2292326-21
2290782-19
2258365-20
2293088-21
2290743-19
2294006-21
2241069-20
3239-628-16
3511802-21
3511819-21
2292544-21
30986-21
2292552-21
2279054-18
2257873-20
2257809-20
2228380-22
2293275-21
2285217-21
2224952-22
2293260-21
2292429-21
2206057-21
2207324-16
2285202-21
2258856-20
2257781-20
2256993-20
2291454-19
2256961-20
2258334-20
2268479-21
2291226-19
3511838-21
2254761-21
00070-19
2258319-20
2224896-22
2294058-21
2290763-19
2257817-20
2278989-18
2292514-21
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BiactaHb

778.832
778.489
778.610
778.954
776.776
778.610
778317
775.743
775.017
786.449
778.832
774.194
786.449
774.534
786.449
778.954
774.760
783.794
775.017
778.489
778.489
775.017
778.610
775.017
775.017
778.832
778.832
778.832
778.954
778.610
778.489
778.954
778417
778.610
786.449
778.610
771.199
774.194
774.087
778317
774.087
774.534
783.794
774.534
778.489
778417
778.954
774.534
778.489
778.832
786.449
778.832
786.449
775.017

Mpwnir

18:18:43
18:18:24
18:58:39
19:04:24
19:38:11
19:44:36
19:49:11
19:50:10
19:49:24
20:04:35
20:03:13
20:24:42
21:05:28
21:10:13
21:30:08
21:21:41
22:29:00
2 06:20:55
2 06:09:42
2 06:39:56
2 06:40:24
2 06:52:17
207:31:41
2 07:34:13
2 07:42:59
2 07:51:35
2 07:52:56
2 08:00:24
2 08:01:12
2 08:10:42
2 08:14:37
2 08:31:17
2 08:37:22
2 08:52:53
2 09:18:16
2 09:07:03
2 08:54:15
2 09:05:18
2 09:15:11
2 09:56:45
2 09:56:32
2 10:08:34
2 10:34:26
2 10:23:55
2 10:55:42
2 11:07:52
2 11:11:55
2 11:11:30
2 11:25:43
2 11:40:48
2 12:15:56
2 12:05:11
2 12:39:10
2 12:39:03

Yac npunborty. J/ibot N2 9

OpapiBka, Bia, 25.06.2023 05:07:07

Yac nboty LWBMakictb

13:11:36
13:11:16
13:51:32
13:57:15
14:31:04
14:37:29
14:42:04
14:43:01
14:42:17
14:57:28
14:56:06
15:17:38
15:58:21
16:03:04
16:23:01
16:14:32
17:21:54
1.01:13:50
1.01:02:35
1.01:32:48
1.01:33:16
1.01:45:10
1.02:24:34
1.02:27:06
1.02:35:52
1.02:44:28
1.02:45:49
1.02:53:17
1.02:54:03
1.03:03:35
1.03:07:29
1.03:24:08
1.03:30:16
1.03:45:46
1.04:11:09
1.03:59:56
1.03:47:08
1.03:58:14
1.04:08:05
1.04:49:38
1.04:49:26
1.05:01:25
1.05:27:21
1.05:16:46
1.05:48:34
1.06:00:46
1.06:04:46
1.06:04:21
1.06:18:35
1.06:33:41
1.07:08:49
1.06:58:04
1.07:32:03
1.07:31:56

Kny6 Mukonais

983.87
983.85
936.35
930.37
891.75
887.32
882.38
878.51
878.42
876.30
869.14
843.69
820.63
804.24
800.04
799.31
743.60
517.75
515.79
507.89
507.73
501.57
49137
488.32
485.64
48542
485.01
482.76
482.61
479.56
478.34
47378
471.69
467.42
465.04
463.48
462.59
461.31
458.56
449.99
447.60
444.77
44349
440.89
43526
43227
431.61
429.26
42807
424.74
42083
419.16
415.66
409.64

ban

100.00
99.58
99.17
98.75
98.33
97.92
97.50
97.08
96.67
96.25
95.83
9542
95.00
94.58
94.17
93.75
93.33
92.92
92.50
92.08
91.67
91.25
90.83
90.42
90.00
89.58
89.17
88.75
88.33
87.92
87.50
87.08
86.67
86.25
85.83
8542
85.00
84.58
84.17
83.75
83.33
82.92
82.50
82.08
81.67
81.25
80.83
80.42
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Koed.
(xny6)

4.082
8.163
12.245
16.327
20.408
24490
28.571
32.653
36.735
40.816
44.898
48.980
53.061
57.143
61.224
65.306
69.388
73.469
77.551
81.633
85.714
89.796
93.878
97.959
102.041
106.122
110.204
114.286
118.367
122.449
126.531
130.612
134.694
138.776
142.857
146.939
151.020
155.102
159.184
163.265
167.347
171429
175.510
179.592
183.673
187.755
191.837
195.918
200.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
1.060 0.721
2.121 1.081
5.302 4.685
7.423 5.766
15.907 21.622
18.028 25.946
20.148 29.189
23.330 32.072
24.390 32432
26.511 34234
32.874  39.640
39.236 53.694
46.660 67.387
53.022 77.838
55.143 80.721
56.204  81.441
63.627 96.216
64.687 101.261
66.808 102.342
67.869 105.586
68.929 105.946
73.171  110.270
78.473 116.036
79.533  118.559
81.654 121.081
82.715 121.441
85.896 122.883
90.138 125.766
91.198 126.126
93.319 128.649
94.380 130.450
100.742 137.297
104.984 141.982
107.105 147.387
110.286 150.991
115.589 154.595
118.770 156.757
123.012 159.279
127.253 163.964
136.797 176.937
142.100 180.901
143.160 184.865
146.341 186.667
151.644 192432
155.885 0.000
160.127  0.000
164.369  0.000
170.732 0.000
172.853 0.000
176.034  0.000
182.397  0.000
184.517  0.000
197.243 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

ManawHsk I.I.
Bbuno 3.€.

MapyHsak A.M.

MaHbkiB T.I.

BiniHcbkui B.P.
MapyHsak A.M.

lopak O.b.
AHapyxis .M.
LLyx M.M.
Jlerkuii B.B.
ManawHsk 1.1,
lysin Al
JNerkuii B.B.
Degis A.b.
Jerkuii B.B.
MaHbkiB T.I.
Knvm .M.
CaspyH M.M.
LLyx M.M.
buno 3.€.
Buno 3.€.
Lyx M.M.

MapyHak A.M.

LLyx M.M.
LLyx M.M.
ManawHsk LI
ManawHsk 1.1
ManawHsk LI
MaHbkiB T.I.

MapyHak A.M.

buno 3.€.
MaHbkiB T.I.
Bosis B.M.

MapyHsak A.M.

Jlerkuin B.B.

MapyHsak A.M.

[Jepew L1
ly3in Al
Bnarnn N1.4.
lopak O.b.
Bnarnn N1.4.
Depis A.b.
CaBpyH M.M.
Depis A.b.
Buno 3.€.
Bosis B.M.
MaHbkiB T.I.
Qepis A.b.
Buno 3.€.
ManawHsk LI
JNerkuii B.B.
ManawHsk LI
Jerkuii B.B.
LLyx M.M.

Kny6

Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwikonais
Mwukonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwikonais
Mukonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais
Mwkonais
Mwikonais

Mwikonais



2257884-20 0 778832 212:55:16 1.07:48:.09 408.16 0.00 0.000 0.000 0.000 0 ManawHsk 1.1, Mukonais
2292396-21 0 775743 212:52:57 1.07:45:48  407.04 0.00 0.000 0.000 0000 O Angpyxis .M. Muwkonais
2293274-21 0 778.954 2 13:08:00 1.08:00:51  405.53 0.00 0.000 0.000 0.000 O Manbkis T.I. Mukonais
2268464-21 0 783.794 213:20:28 1.08:13:23  405.40 0.00 0.000 0.000 0000 O CaspyH M.M. Muwukonais
2229865-22 0 783.794 2 13:56:44 1.08:49:39  397.94 0.00 0.000 0.000 0.000 O CaspyH M.M. Mukonais
2257013-20 1 778317 213:44:23 1.08:37:16  397.66 0.00 0.000 0.000 0.000 1 lopak O.b. Muwkonais
2292331-21 0 774194 214:11:10 1.09:04:.06  390.20 0.00 0.000 0.000 0.000 2 lysin AT. Mukonais
3511834-21 0 778489 216:07:15 1.11:00:07  370.69 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Buno 3.€. Mukonais
2290482-19 1 778417 216:20:53 1.11:13:47  368.26 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Bosis B.M. Mukonais
2290312-19 1 775.017 216:35:12 1.11:28:05  364.19 0.00 0.000 0.000 0.000 2 LLyx M.M. Mukonais
CZ-086-1095-20 0 778489 2 17:0546 1.11:58:38  360.64 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Buno 3.€. Muwukonais
2257048-20 1 778317 219:19:37 1.14:12:30  339.51 0.00 0.000 0.000 0.000 1 lopak O.b. Mukonais
2257042-20 0 778317 220:03:36 1.14:56:29  333.11 0.00 0.000 0.000 0.000 0 lopak O.b. Muwkonais

06.08.2025 16:53:52



