

Час прильоту. Льот № 9

Одарівка, від 25.06.2023 05:07:07

Клуб Миколаїв

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2294069-21	1	778.832	18:18:43	13:11:36	983.87	100.00	4.082	1.060	0.721	4	Малашняк І.І.	Миколаїв
2	3511836-21	1	778.489	18:18:24	13:11:16	983.85	99.58	8.163	2.121	1.081	2	Било З.Є.	Миколаїв
3	30975-21	1	778.610	18:58:39	13:51:32	936.35	99.17	12.245	5.302	4.685	4	Маруняк А.М.	Миколаїв
4	2293279-21	0	778.954	19:04:24	13:57:15	930.37	98.75	16.327	7.423	5.766	1	Паньків Т.І.	Миколаїв
5	2291109-19	1	776.776	19:38:11	14:31:04	891.75	98.33	20.408	15.907	21.622	1	Білінський Б.Р.	Миколаїв
6	2285214-21	0	778.610	19:44:36	14:37:29	887.32	97.92	24.490	18.028	25.946	5	Маруняк А.М.	Миколаїв
7	2293323-21	1	778.317	19:49:11	14:42:04	882.38	97.50	28.571	20.148	29.189	2	Горак О.Б.	Миколаїв
8	2299862-21	1	775.743	19:50:10	14:43:01	878.51	97.08	32.653	23.330	32.072	2	Андрухів І.М.	Миколаїв
9	2292545-21	0	775.017	19:49:24	14:42:17	878.42	96.67	36.735	24.390	32.432	2	Шух М.М.	Миколаїв
10	2291569-19	0	786.449	20:04:35	14:57:28	876.30	96.25	40.816	26.511	34.234	5	Легкий В.В.	Миколаїв
11	2294039-21	0	778.832	20:03:13	14:56:06	869.14	95.83	44.898	32.874	39.640	2	Малашняк І.І.	Миколаїв
12	2292326-21	0	774.194	20:24:42	15:17:38	843.69	95.42	48.980	39.236	53.694	2	Гузій А.Г.	Миколаїв
13	2290782-19	0	786.449	21:05:28	15:58:21	820.63	95.00	53.061	46.660	67.387	2	Легкий В.В.	Миколаїв
14	2258365-20	1	774.534	21:10:13	16:03:04	804.24	94.58	57.143	53.022	77.838	1	Федів Я.Б.	Миколаїв
15	2293088-21	0	786.449	21:30:08	16:23:01	800.04	94.17	61.224	55.143	80.721	1	Легкий В.В.	Миколаїв
16	2290743-19	0	778.954	21:21:41	16:14:32	799.31	93.75	65.306	56.204	81.441	1	Паньків Т.І.	Миколаїв
17	2294006-21	1	774.760	22:29:00	17:21:54	743.60	93.33	69.388	63.627	96.216	3	Клим І.М.	Миколаїв
18	2241069-20	1	783.794	2 06:20:55	1.01:13:50	517.75	92.92	73.469	64.687	101.261	1	Саврун М.М.	Миколаїв
19	3239-628-16	0	775.017	2 06:09:42	1.01:02:35	515.79	92.50	77.551	66.808	102.342	2	Шух М.М.	Миколаїв
20	3511802-21	1	778.489	2 06:39:56	1.01:32:48	507.89	92.08	81.633	67.869	105.586	2	Било З.Є.	Миколаїв
21	3511819-21	1	778.489	2 06:40:24	1.01:33:16	507.73	91.67	85.714	68.929	105.946	2	Било З.Є.	Миколаїв
22	2292544-21	0	775.017	2 06:52:17	1.01:45:10	501.57	91.25	89.796	73.171	110.270	4	Шух М.М.	Миколаїв
23	30986-21	0	778.610	2 07:31:41	1.02:24:34	491.37	90.83	93.878	78.473	116.036	4	Маруняк А.М.	Миколаїв
24	2292552-21	1	775.017	2 07:34:13	1.02:27:06	488.32	90.42	97.959	79.533	118.559	2	Шух М.М.	Миколаїв
25	2279054-18	0	775.017	2 07:42:59	1.02:35:52	485.64	90.00	102.041	81.654	121.081	2	Шух М.М.	Миколаїв
26	2257873-20	0	778.832	2 07:51:35	1.02:44:28	485.42	89.58	106.122	82.715	121.441	4	Малашняк І.І.	Миколаїв
27	2257809-20	1	778.832	2 07:52:56	1.02:45:49	485.01	89.17	110.204	85.896	122.883	2	Малашняк І.І.	Миколаїв
28	2228380-22	1	778.832	2 08:00:24	1.02:53:17	482.76	88.75	114.286	90.138	125.766	4	Малашняк І.І.	Миколаїв
29	2293275-21	1	778.954	2 08:01:12	1.02:54:03	482.61	88.33	118.367	91.198	126.126	2	Паньків Т.І.	Миколаїв
30	2285217-21	0	778.610	2 08:10:42	1.03:03:35	479.56	87.92	122.449	93.319	128.649	3	Маруняк А.М.	Миколаїв
31	2224952-22	0	778.489	2 08:14:37	1.03:07:29	478.34	87.50	126.531	94.380	130.450	1	Било З.Є.	Миколаїв
32	2293260-21	1	778.954	2 08:31:17	1.03:24:08	473.78	87.08	130.612	100.742	137.297	2	Паньків Т.І.	Миколаїв
33	2292429-21	1	778.417	2 08:37:22	1.03:30:16	471.69	86.67	134.694	104.984	141.982	2	Возів В.М.	Миколаїв
34	2206057-21	1	778.610	2 08:52:53	1.03:45:46	467.42	86.25	138.776	107.105	147.387	5	Маруняк А.М.	Миколаїв
35	2207324-16	0	786.449	2 09:18:16	1.04:11:09	465.04	85.83	142.857	110.286	150.991	1	Легкий В.В.	Миколаїв
36	2285202-21	1	778.610	2 09:07:03	1.03:59:56	463.48	85.42	146.939	115.589	154.595	2	Маруняк А.М.	Миколаїв
37	2258856-20	0	771.199	2 08:54:15	1.03:47:08	462.59	85.00	151.020	118.770	156.757	2	Дереш І.І.	Миколаїв
38	2257781-20	1	774.194	2 09:05:18	1.03:58:14	461.31	84.58	155.102	123.012	159.279	1	Гузій А.Г.	Миколаїв
39	2256993-20	1	774.087	2 09:15:11	1.04:08:05	458.56	84.17	159.184	127.253	163.964	1	Благий Л.Я.	Миколаїв
40	2291454-19	1	778.317	2 09:56:45	1.04:49:38	449.99	83.75	163.265	136.797	176.937	3	Горак О.Б.	Миколаїв
41	2256961-20	0	774.087	2 09:56:32	1.04:49:26	447.60	83.33	167.347	142.100	180.901	1	Благий Л.Я.	Миколаїв
42	2258334-20	0	774.534	2 10:08:34	1.05:01:25	444.77	82.92	171.429	143.160	184.865	1	Федів Я.Б.	Миколаїв
43	2268479-21	0	783.794	2 10:34:26	1.05:27:21	443.49	82.50	175.510	146.341	186.667	1	Саврун М.М.	Миколаїв
44	2291226-19	1	774.534	2 10:23:55	1.05:16:46	440.89	82.08	179.592	151.644	192.432	2	Федів Я.Б.	Миколаїв
45	3511838-21	0	778.489	2 10:55:42	1.05:48:34	435.26	81.67	183.673	155.885	0.000	3	Било З.Є.	Миколаїв
46	2254761-21	1	778.417	2 11:07:52	1.06:00:46	432.27	81.25	187.755	160.127	0.000	1	Возів В.М.	Миколаїв
47	00070-19	1	778.954	2 11:11:55	1.06:04:46	431.61	80.83	191.837	164.369	0.000	1	Паньків Т.І.	Миколаїв
48	2258319-20	1	774.534	2 11:11:30	1.06:04:21	429.26	80.42	195.918	170.732	0.000	2	Федів Я.Б.	Миколаїв
49	2224896-22	0	778.489	2 11:25:43	1.06:18:35	428.07	80.00	200.000	172.853	0.000	1	Било З.Є.	Миколаїв
	2294058-21	0	778.832	2 11:40:48	1.06:33:41	424.74	0.00	0.000	176.034	0.000	4	Малашняк І.І.	Миколаїв
	2290763-19	0	786.449	2 12:15:56	1.07:08:49	420.83	0.00	0.000	182.397	0.000	0	Легкий В.В.	Миколаїв
	2257817-20	0	778.832	2 12:05:11	1.06:58:04	419.16	0.00	0.000	184.517	0.000	0	Малашняк І.І.	Миколаїв
	2278989-18	0	786.449	2 12:39:10	1.07:32:03	415.66	0.00	0.000	197.243	0.000	1	Легкий В.В.	Миколаїв
	2292514-21	0	775.017	2 12:39:03	1.07:31:56	409.64	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шух М.М.	Миколаїв

	2257884-20	0	778.832	2 12:55:16	1.07:48:09	408.16	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Малашняк І.І.	Миколаїв
	2292396-21	0	775.743	2 12:52:57	1.07:45:48	407.04	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Андрухів І.М.	Миколаїв
	2293274-21	0	778.954	2 13:08:00	1.08:00:51	405.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Паньків Т.І.	Миколаїв
	2268464-21	0	783.794	2 13:20:28	1.08:13:23	405.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Саврун М.М.	Миколаїв
	2229865-22	0	783.794	2 13:56:44	1.08:49:39	397.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Саврун М.М.	Миколаїв
	2257013-20	1	778.317	2 13:44:23	1.08:37:16	397.66	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Горак О.Б.	Миколаїв
	2292331-21	0	774.194	2 14:11:10	1.09:04:06	390.20	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гузій А.Г.	Миколаїв
	3511834-21	0	778.489	2 16:07:15	1.11:00:07	370.69	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Било З.Є.	Миколаїв
	2290482-19	1	778.417	2 16:20:53	1.11:13:47	368.26	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Возів В.М.	Миколаїв
	2290312-19	1	775.017	2 16:35:12	1.11:28:05	364.19	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Шух М.М.	Миколаїв
	CZ-086-1095-20	0	778.489	2 17:05:46	1.11:58:38	360.64	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Било З.Є.	Миколаїв
	2257048-20	1	778.317	2 19:19:37	1.14:12:30	339.51	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Горак О.Б.	Миколаїв
	2257042-20	0	778.317	2 20:03:36	1.14:56:29	333.11	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Горак О.Б.	Миколаїв

14.05.2026 11:24:36